
y
É
E
?
<

Kupní smlouva

Éŕ:l!
i)
l

j
l'

uzavřená podle ustanoveni § 2079 a souvisejících zákona číslo 89/2012 Sb. - občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ)

Číslo smlouvy prodávajícího:

Číslo smlouvy kupuýciho: SD1900072

Smluvní strany:

1. KupujIcF
název:
sídlo:
jednající:
ve věcech smluvních
:Č):rávněn jednat:

DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 1531/15, 400 01 Ústi nad Labem
Ing. Pavel Bernáth, ředitel

Ing. Josef Staněk, vedoucí oddělenI MTZ
71009361
CZ7109361

,

(dále jen jako ,,kupující" na straně jedné)

2. prodávající
název:
sídlo:
statutární zástupce:

lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
elektronická adresa pro
příjem dňčích žádanek:

Perfect Distribution a.s.
U Spalovny 4582/17
Tomáš Lyžbicki, předseda představenstva a Mgr. Aleš
Rozsypal, člen představenstva
47675934
CZ699000899

, .

(dále jen jako ,,prodávajícř' na straně druhé)

uzavírají prostřednictvIm svých zástupců, kteří jsou dle svého prohlášení svéprávní, tuto
kupní smlouvu:

l. Úvodní ustanovení

Tato smlouva vychází z nabídky prodávajÍcÍho ze dne 14. 10. 2019 (dále jen ,,nabídka").

ll. Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávajici zavazuje dodat v době účinnosti této smlouvy a za

podmínek ve smlouvě sjednaných kupujícímu zboží (v rozsahu, množství a kvalitě,
odpovídajÍcÍ nabídce prodávajÍcÍho) uvedené v příloze A, B a C této smlouvy a převést na

s//'(i///((/ l 7 Ó
l

i 'y-""
,,.

., .f'.



F
a

E '
FJ

něj vlastnické právo k tomuto zboží. Dodávané zboží bude mít vlastnosti (odpovidajÍcÍ
nabídce) zaručené po celou dobu trvání smluvního vztahu.

Y '
2. Plnění předmětu této smlouvy bude uskutečněno podle aktuální potřeby kupujÍcÍho, na

základě dílčích žádanek. Místem plněni budou pracoviště kupujÍcÍho uvedená v dílčích
žádankách (výběr z lokalit podle přílohy D této smlouvy). KupujÍcÍ předpokládá
vystavování dňčích žádanek podle aktuálni potřeby svých pracovišť.

3. Pro zasíláni dúčích žádanek souhlasí prodávajÍcÍ s jejich přijímáním v elektronické formě
zasílané na elektronickou adresu uvedenou prodávajícím v záhlaví této kupní smlouvy.

4. Pro technicky a obchodně jasnou dňčí žádanku budou využity údaje prodávajÍcÍho
z přílohy A, B a C této smlouvy, podle nichž bude kupujIcí žádanky vystavovat.

5. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a
v termínu stanoveném touto smlouvou.

6. prodávajici prohlašuje, že:
· dodávané zboží je prosto právních vad a je v souladu s obecně platnými právními a

technickými normami pro bezpečné používánÍ,
· je plně oprávněn k prodeji zboží podle této smlouvy včetně oprávnění převést

vlastnictví ke zboží na kupujícího,
0 zboží není zatíženo žádným právem třetí osoby či třetích osob, zejména že zboží

není předmětem zástavního práva, předkupního práva či na něm nevázne věcné
břemeno,

· zboží nepochází z trestné činnosti, z výsledku trestné činnosti či jakéhokoliv
jednání, které je v rozporu s obecně závaznými právními předpisy.

7. Pokud by prodávající nebyl schopen dodat v průběhu trvání smluvního vztahu zboží podle
této smlouvy, pak je povinen dodat zboží shodných nebo alespoň obdobných vlastnosti
za cenu uvedenou v této smlouvě. Prodávající by byl oprávněn dodat náhradou (za zboží
dle této smlouvy a nabídky nezajistitelné) jiné zboží shodných či lepších vlastností za cenu
nově stanovenou, ne vyšší nežli cena v čase a místě obvyklá, na základě dohody stvrzené
dodatkem této smlouvy.

Ill. Dodací podmínky

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje kupujÍcÍmu dodat zboží dle článku ll. této smlouvy ve lhůtě ne
delší než 7 (slovy sedm) pracovních dnů od prokazatelného přijmutí dňčí žádanky,
nebude-li dohodnuto jinak.

2. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění podle této smlouvy jsou pracoviště
kupujícího uvedená v příloze D této smlouvy.

3. Předmět plnění podle článku ll. odst. 1 této smlouvy se smluvní strany zavazují předat a
převzít na základě písemného předávacího protokolu dodaného zboží prostého vad a
nedodělků (předávacím protokolem může být přejímací protokol, dodací list apod.).
Přechod vlastnictví ke zboží na kupujícího nastává okamžikem podpisu tohoto protokolu.

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem přechodu vlastnictví.

,S'//'cĹ/7/cc/ 2 z 6



S? y

2"j")'j)#,,,)
5. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum předání zboží podle článku Ill. odst. 3

této smlouvy.

6. KupujÍcÍ bude postupovat v souladu s reklamačním řádem prodávajícího, mimo jiné se
zavazuje vyplnit reklamační protokol, který je na webových stránkách prodávajÍcÍho.

?V. Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena za předmět plnění dle článku |j. této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran v sou ladu se zákonem č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a
vychází z ceny nabídnuté dle článku l. této smlouvy:

Cena celkem bez DPH 839 212,90 Kč

(slovy: osm set třicet devět tisíc dvě stě dvanáct korun českých a devadesát haléřů)

DPH 128 281,58 Kč

Cena celkem včetně DPH 967 494,48_KČ

2. Rozpis kupní ceny v příloze A, B a C této smlouvy odpovídá nabídkové ceně a
jednotkovým cenám uvedeným v nabídce prodávajícího podle článku l. této smlouvy.
Cena je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené
s realizací dodávky předmětu plnění včetně veškerých souvisejících nákladů. V ceně jsou
zahrnuty veškeré náklady, kterých je třeba k dodávce zboží, předání a převzetí předmětu
plnění, zejména, nikoliv však pouze nákladů na dodávku, dopravu, náklady na výkony,
služby a média potřebné k plnění předmětu smlouvy, zabezpečení prohlášení o shodě,
certifikátů, likvidaci obalů apod. Kupní cena může být měněna pouze v souvislosti se
změnou daňových předpisů majIcIch prokazatelný vliv na cenu předmětu plněni nebo
v případě výrazného zvýšeni cen výrobcem, které bude řádně oznámeno výrobcem nebo
v případě vyřazeni sortimentu z výroby, které bude také oznámeno výrobcem. Pokud
bude kupní cena zboží v rámci dílčí žádanky kupujÍcÍho nižší než 4.000,- Kč bez DPH,
zavazuje se kupujÍcÍ uhradit prodávajícImu náklady na dodávku, dopravu a balné
souvÍsejÍcÍ s realizaci takové dňči žádanky.

3. Kupní cena bude postupně naplňována dIlčími plněními prodávajícIho na základě dňčích
žádanek kupujícího. Cena dohodnutá v této smlouvě nebude dňčimi plněními překročena,
nebude-ii dohodnuto jinak.

4. Ceny za dňčí plnění (článek ii. odst. 2 této smlouvy) budou stanoveny jako součin
skutečně dodaného množství zboží a příslušných jednotkových cen z přílohy A, B a C
smlouvy v účtovacím (zdaňovacím) období uskutečněných dÍ1čÍch plnění (článek Ill. odst.
5 této smlouvy). Ke kupní ceně bude doúčtována DPH ve výši stanovené zákonem číslo
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále též Zo DPH).

5. Cena za dňčľ plnění podle odst. 3 a 4 tohoto článku bude prodávajíchnu uhrazena
kupujícím na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu (§29 Zo DPH).

6. ProdávajÍcÍ je oprávněn vystavit v souladu s ustanovením článku Ill odst. 5 této smlouvy
dÍlčí faktury za dÍIčÍ plněni. Faktura musí být vystavena nejpozději do 10 dnů po DUZP,
v němž bylo poskytnuto dáčí plnění a doručena kupujícímu nejpozději do třetího dne od
vystavení. Přílohou faktury musí být dodací listy navázané k jednotlivým dňčím žádankám
(s uvedením nákladového střediska /NS/ kupujÍcÍho a místa plnění /LOK/ uvedených
v dÍIčÍ žádance). Faktura může být vystavena jako jeden doklad, nebo několik dokladů.
Nezbytnou náležitostí faktury je i její doplněnI textem: ,,plnění ke smlouvě SD1900072.

S//·(i///í-{/ 3 6

.l

i
: ' ,

)
'i

;1
i l

l

l

l '

,

t' ..

f:
j
!'
h



7. Faktura musí být doručena v elektronické podobě na adresu .
8. Splatnost faktury je dohodnuta ve lhůtě 30 dní ode dne jejího prokazatelného doručení

kupujíchnu, a to bezhotovostně na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.
Splatností je rozuměno datum odepsáni dlužné částky z účtu kupujÍcÍho.

9. V případě, že faktura (daňový doklad) nebude obsahovat všechny nezbytné náležitosti, je
kupujÍcÍ oprávněn vrátit ji prodávajícímu k doplnění či přepracování. V takovém případě
se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením
opraveného daňového dokladu kupujíchnu.

V. Záruka a zajištěni závazku

1. Prodávající poskytuje záruku na dle této smlouvy dodané zboží v trvání expirační doby
zboží Tato lhůta počíná běžet ode dne úspěšného předání a převzetí předmětu plnění
prostého všech vad a nedodělků.

2. ProdávajícI je odpovědný za věcné a právni vady zboží. zjištěné vady zboží v průběhu
záruční doby se zavazuje kupující oznámit prodávajÍcÍmu písemně, a to bez zbytečného
odkladu poté, co se o nich dozvěděl. Nároky z vad zboží se řIdí touto smlouvou a
příslušnými ustanoveními OZ.

3. Pro případ prodlení prodávajÍcÍho (dle článku Ill. odst.1 a Ill. odst. 6 této smlouvy)
s plněním této smlouvy bez zaviněni druhé strany, nebo vyšší moci, smluvní strany
dohodly povinnost prodávajÍcÍho zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu podle § 2048 a
nás|edujÍcÍch OZ ve výši 0,02 % z hodnoty dňčího plněni za každý i jen započatý den
prodlení s dodávkou zboží (oproti dohodnuté lhůtě podle článku Ill. odst. 1 této smlouvy).
V souladu s ustanovením § 3 nařízení vlády ČR číslo 351/2013 Sb. je dohodnuta částka
nákladů spojených s vymáháním každé splatné pohledávky ve výši 1 200 KČ.

4. Pro případ prodlení kupujÍcÍho s úhradou kupní ceny v dohodnutém čase vzniká
prodávajícImu právo vyúčtovat úrok z prodlení v zákonem stanovené výši (§ 2 nařIzenI
vlády ČR číslo 351/2013 Sb.). V souladu s ustanovením § 3 nařízeni vlády ČR číslo
351/2013 Sb. je dohodnuta částka nákladů spojených s vymáháním každé splatné
pohledávky ve výši 1 200 kč.

5. Smluvní pokuta či úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne podání výzvy
k jejich zaplacení k poštovní přepravě ve formě doporučeného dopisu adresovaného na
adresu zavázané strany uvedenou v záhlaví této smlouvy. V této výzvě bude určen
způsob platby. Písemnou výzvu k zaplacení výše uvedené smluvní pokuty či úroku
z prodlení může oprávněná strana zaslat straně zavázané ihned poté, co se oprávněná
strana o porušení povinnosti zavázané strany vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy dozví.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

VI. Ukončení smluvního vztahu

1. Smlouva je uzavírána na dobu určitou, 24 měsíců od účinnosti smlouvy.
2. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran.
3. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy nad rámec zákonných důvodů dále odstoupit v

případě:
0 prodlení prodávajÍcÍho s plněním o vÍce než 15 kalendářních dnů proti ustanovení

článku Ill. odst. 1 této smlouvy,
· v případě zahájení insolvenčního řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a

způsobech jeho řešeni (insolvenčnI zákon), ve znění pozdějších předpisů, vůči

S//'(i//ka 4 z 6

._ ,.. . .

'"\.!

l
ll
'l

!

)

)

I
)
I

l
ií
)

ll
l
l
E

i

!
l
l
!
í

-i
Ĺ

í
j"

t
k

"q

j|

j'

i

!

ilí
i

"" j



É.,i
"j

y i)
i)

< Ĺ l?4

É

prodávaj'címu, úpadku prodávajíc'ho, proh ášení konkursu nebo zahájen' řízen' o ,i'
nuceném vyrovnání před dodáním zboží.

4. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě: :
· zahájení insolvenčniho řízeni dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho t:

řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, vůči kupujícknu, úpadku '.
kupujícího, prohlášení konkursu nebo zahájení řízenI o nuceném vyrovnání před l
dodáním zboží, I:
prodlení kupujÍcÍho s převzetím zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemně vyzván, o !'
vÍce než 15 kalendářních dnů,

· prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny zboží o vÍce než 15 kalendářních dnů proti
ustanovení článku lV. odst. 8 této kupní smlouvy.

5. Odstoupení musí být učiněno písemně, s vyznačením důvodu odstoupení a je účinné
dnem jeho doručení druhé smluvní straně. Smluvní strana, jejíž porušení povinnosti
vypjývajicí z této smlouvy bylo důvodem pro odstoupení od této smlouvy, nemá nárok na
náhradu škody, která jí odstoupením od smlouvy vznikla.

6. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran za vzniklou
škodu.

VII. Ustanovení společná a závěrečná

1. Tato smlouva, jakož i právní vztahy z této smlouvy vzniklé nebo v této smlouvě výslovně
neupravené se řídí příslušnými ustanoveními OZ, případně dalšími zákony a jinými
právními předpisy, jejichž ustanovení se vztahují k této smlouvě.

2. Pokud by se některé z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoli
ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena, nebo ovlivněna
platnost, účinnost nebo právni bezvadnost ostatních ustanoveni této smlouvy. Jakákoli
vada této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude
dodatečně zhojena dohodou účastníků přijetím ustanoveni nového a platného, které bude
respektovat ujednání a zájem smluvních stran.

3. Veškeré změny této smlouvy je možné činit pouze v písemné formě, a to na základě
oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě.

4. Všechny záležitosti a spory vyplývající z této smlouvy se smluvní strany zavazují řešit
především smírnou cestou a dohodou ve snaze odstranit nedostatky, které brání plnění
smlouvy.

5. Smluvní strany se zavazují vzájemně poskytovat součinnosti při plněni této smlouvy.
6. Odmítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má

se za to, že písemnost doručena byla.
7. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotoveni

s platností originálu.

8. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupujÍcÍ uveřejní metadata k této
smlouvě a textový obsah smlouvy v informačním systému registru smluv zřízeném podle
zákona číslo 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, bez
zbytečného odkladu po podpisu smlouvy. O zveřejnění bude prodávající vyrozuměn.

9. Prodávající označuje části smlouvy - veškeré přílohy ze smlouvy jako své obchodní
tajemství (ve smyslu ustanovení §9 zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů), které nelze podle § 3 odstavec 1 zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit.

,S'//ú/7/((/ 5 z 6

,L=':

!

l
i
)
i
i

l

.

"r "' A " 'C;"1:. '" ,7'



A
m ",L', , ·, , ' ?\ b

:.' i"' ' M U, m
mS. , ., y- N

10. Smluvní strany prohlašuji, že vhodnými technickými a organizačními opatřeními zajisti
ochranu osobních údajů, které by zpracovávaly (ve smyslu ,,Nařízení Evropského ,
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v '
souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES - obecné nařízení o ochraně osobních údajů" - gdpr) v souvislosti
s plněním této smlouvy.

11. Účinnost této smlouvy je sjednána po uveřejněni smlouvy v informačním systému registru
smluv zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

12. Součástí této smlouvy jsou nás|edující přílohy, které tvoří její nedílnou součást:
@ Příloha A - specifikace předmětu plnění - výrobky z vaty, gázy, viskózy. papíru

Příloha B - specifikace předmětu plnění - rukavice pro zdravotnické použiti
Příloha C - specifikace předmětu plnění - náplasti a obvazový materiál
Příloha D - místa plnění
Příloha E - nabídka prodávajÍcĹho ze dne 14. 10. 2019

13. Účastníci shodně a výslovně prohlašuji, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy,
že si tuto smlouvu přečetli, jejímu obsahu porozuměli a tato byla sepsána na základě jejich
pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojuji vlastnoruční podpisy oprávněných zástupců.

V Ústi nad Labem, dne ................. V , dne

KupujIcí prodávající:

N

Ing. Pavel Bernáth
ředitel

r, . .
Tomáš Lyžbicki
předseda představenstva

Mgr. Aleš Rozsypal
člen představenstva

S/r(i/lka 6 z 6

. .



Papírová utěrka pro otiránÍ pacientu, -- · j"
. - . . (JIe/Ka mull runkcm Aí"tech , DRD853002 bal14 dvouvrstvá, bíla, baleno v krabia po 80 ks ±10 29x34cm 'íOks/ba/. i

ks, rozměr 23 x 27 cm ;

i : '

15 Utěrka z netkaného textilu, baleni v rolí 450±50 Podložka Per/an 45-ulěrka RER3400042 í bal.ks, rozměr 30 x 38 cm 4Qx4Ocm 4QOks/ba/ i

b

16 Utěrka z netkaného textilu, balení po 50 ks, Utěrka netkaná Avafex 340 DRD34037 balrozměr 33,5 x 40 cm 4ox37,5cm oranž. 5Oks/ba/.

Utěrka z netkaného textilu, hygienicky : :

17 nezávadná (atestovaná pro styk s pokožkou), Podložka Per/an 45 -utětka i PER32QO02Q bal i
materiál ekologicky odbouratelný, baleni po 48x42cm 200ks/ba/.
200 ks, rozměr 42 x 48 cm i i

Podložka z netkané textilie na zdravotnická l · ' -3 : : i
O - "od/ožka Pg/"/, n 45 role18 lužka, role 50 cm x 100 m, gramáž minimálně PER3200E)11 role :

45 g/m2 o0cmx1O0m

=
Cena za dodávku (bez DPH) - za jeden rok celkem " "
Počet měsíců předpokládaného plněni
Cena za dodávku (bez DPH) - za dobu trvání smlouvy celkem
Částka DPH -
Cetková hodnota s DPH za dodávku za dobu trvání smlouvy

""=a=r'""·""' " --

. L ":

-..~,,. A' '.:..".' ';1H'$";

Papírová ?těr!c? pro otiránÍ Pafi!ntu, Utěrka mu/tlfunkčni Airtech
14 dvouvrstvá, bila, baleno v krabia po 80 ks ±10 l DRD853002 bal

ks, rozměr 23 x 27 cm 29x34cm 'íOks bal. i
i : '

15 Utěrka z netkaného textilu, baleni v rolí 450±50 Podložka Per/an 45-ulěrka E'ER3400042 í bal.ks, rozměr 30 x 38 cm 4Qx4Ocm 4QOks/ba/ i
l i i

Utěrka z netkaného textilu, balení po 50 ks. Utěrka netkaná A vafex 340
16 - r - ĺ DRD34037 ! bal irozmer 33,5 x 40 cm 4ox37,5cm o anz. 5Oks/ba/.

Utěrka z netkaného textilu, hygienicky í

17 nezávadná (atestovaná pro styk s pokožkou), Podložka Per/an 45 -utětka i PER32QO02Q balmateriál ekologicky odbouratelný, baleni po 48x42cm 200ks/ba/.
200 ks, rozměr 42 x 48 cm ! i

Podložka z netkané textilie na zdravotnická Podložka Petlan 45 role
18 lůžka, role 50 cm x 100 m, gramáž minimálně PER3200E)11 i role :

45 g/m2 o0cmx1O0m

=



Perfect Distřibution

' ""' ' "Předpokládaná potřeba dodávek spotřebního zdravotnického materiálu " )
: : ,l ! l , i '

.l - . . . . l äsb y l l předpokM i . . ,
' l měrná hany odb&j Sazba DPH i nabídkova cena za jeden rok lĺ poeadove uslo Obchodní nazev produktu v katalogu i katalogu i .

. ' á i ___ poznámka' l jednatka m.j. za í í · ' T":"""" 'i položky dodavatele l dodavatele l ; l jednotková bez l
l l ! i l l DPH ' celkem bez DPH f;lf , ,

E-
t-: Rukavice pro zdravotnictví ' celkem z", skupinu j 1195 127 797,00 Kc

l
Rukavice vyšetřovací latexové s pudrem, ! ! )l 19 sterilní, po 70 párech v krabici, velikostní vehkosti: 6, 5," 7,' 7,5; g

! b
í sortiment S až XL baleno po 70 pärech

l" ' ·Rukavice vyšetřovací latexové bez pudru, . . n
20 stemni, po 50 párech v krabici, velikostní ve//kost/: 6,a:7: 7,3 ;8 ,: g na/ěňQ i í b

sortiment S až XL po 50 párcích i

Rukavice jednorázové latexové s pudrem, i
21 nestenlni, balení po 100 ks, velikostní b

sortiment S až M !

22 Rukavice jednorázové latexové s pudrem, j í) ' 'nesterilní, velikostní sortiment XL , ' ehkci"tXL baleno po ' OKS : b
l l il

Rukavice jednorázové latexové bez pudru, l ;
23 nesterilní, balení po 100 ks, ve1ikostní b

sortiment S až L
l ; ;
i : l

24 Rukavice jednorázové latexové bez pudru, , ., i !nesteňlni, velikostní sortiment XL vě//kost XL haleno ,po 9Qks ) ! b

Rukavice jednorázové nitniové bez pudru, i :
25 nesterilní, balení po 150 ks, velikostní bílé b

sortiment S až L

Rukavice jednorázové nitňlové bez pudru, i
26 ::sterilní, balení po 90 ks, velikostní sortiment bílé. velikost XL baleno po 90ks i í b

Rukavice jednorázové z měkkého nitrilu, bez í :
27 pudru, nesterilní, balení po 150 ks, veitkostní I b

sortiment S až L i

Rukavice jednorázové z měkkého nitrilu, bez i :
", 28 pudru, nesterilní, balení po 180 ks, velikostní modro/ia/cwé baleno po 180ks Ĺ b

sortiment XL
, !

Rukavice jednorázové vinylové bez pučím, l t
29 nesterilní, balení po 100 ks, velikostní ; b

sortiment S až L i i

iRukavice jednorázové vinylové bez pudru, l ! i
30 nesterilní, balení po 90 ks, velikostní sortiment l pq 8Q/ís í b

XL ' ! !
Rukavice jednorázové nitnlové bez pudru, l !

31 : nesterilní, balení po 100 ks, velikostní /ňGd/ť' ! b
sortiment XS ĺ i

ořiioha B

7S.
. ..,,,,

"' ,Š-',.
'·" , ,N.,

" "áZ.\f, t,
' " '1,(

'\

':'-

í ·
E
ši :

íl
{E

I)
1:· .
IR
ti :

i:) ,

'É '

;:1
:;C '

C , ;

i , :

:

G · '

S ·

:

':' i

"" ;

; " :

Z' i

í:.?

í ;

ť

,.. .

.: ·

. .

S'
·S

N

' S
S

, Sx

S

si

'k

Š

Š

Š

Q
Q

?

t "'''''",."·'"' T ¶,===r= , r% '""""·'·"



.. '. í. ' :

. : :Rukavice jednorázové z měkkého nttnlu, bez !
32 pudru, nesterilní, balení po 200 ks, velikostní /nod¥o/ia/ové baleno po 200ks í

sortiment XS , i

Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru
33 XS,prod1oužené SEMPERCARE Safe-ř, baleni

po 100 ks

Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru ! í
34 S,prodloužené SEMPERCARE Safe-ř, baleni !

po 100 ks
' — ! :

Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru - i ;
35 M,prodloužené SEMPERCARE Safe-ŕ, balení i

po 100 ks !

Rukavice vyšetřovací nitňlové bez pudru !
36 L,prodloužené SEMPERCARE Safe-ř, balení i

po 100 ks

Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru
37 XL,prodloužené SEMPERCARE Safe", balení ve/iiícstXL baleno po 9Qks ĺ

po 90 ks ĺ !

Rukavice vyš.bezpraš. S-nitril, sila přetrŽ. v Ĺ
38 tahu 11N, prodloužené,modré, balení po 100 moc/Ľč i

" 'Rukavice vyš.bezpraš. M-nitril sÍla přetrž. v
39 tahu 11N, prodloužené,modré, balení po 100 modré i í

ks i

Rukavice vyš.bezpťaš. L-nitti!, sila přetrž. v : !
40 tahu 11N, prodloužené, modré, baleni po 100 modré :

ks

Rukavice vyš.bezpraš. XL-nitril. sila přetiž. v
41 tahu 11N, prodloužené, modré, balení po 100 modré

L ks ;
i

Cena za dodávku (bez DPH) - za jeden rok celkem
počet měsíců pĚněni

Cena za dodávku (bez DPH) - za dobu trvání smlouvy celkem
,Částka DPH -
CelkoYá hodnota s DPH za dodávku za dobu trvání smlouvy

"""""" "" " ' """ ' " '"·'

m©"*- "". '="" ="'""""""' .L'-. 'Š "j ,:&.4,_i".a. ' ": ·,.1



KRE

'"';'»·ý,$.

, . , l . : čisfo zbožív l měmá idP,ř,::::: S,,b, dph Ĺ nabídková cena za jeden rokporadove asto Obchodm název produktu v katafogu í katalogu ,G ' |1 Pomámka
l l jednotka l mj.za í ; " ' -položky dodavatele l dodavatele l ' i ! jednotková bez :
l i ! rok í DPH celkem bez DPHC ; ?

Náplasti a obvazový materiál l celkem za skupinu ! 1285 i 127 781,45 kč

É
Náplast DermaP/ast inject. har535381-42 Potnjekcnt náplast 16 x 40 mm, bal po 250 ks · -, " ' )sensltl' e 4x1, ccm (25Oks//ja/ i BAĽ i

poinjekční náplast 16 x 40 mm hypoalergenní, Náplast pa/n/ekčn/ Curap/ast RAU30625BAL i43 bal po 250 ks 2x4cm (25Oks/ba/j i

' j " ' " - . Nap/ast lV1edip/au 1462 s pols.44 Poin ekcnt náplast 16 x 40 mm s detským l " " ' 'motivem, bal po 250 ks 6cmx2cm, 350ks bal. detsky /14PL1462 D i
tnotN i

I

Náplast univeaálni (rychoobvaz) 19 x 72 mm, l
45 balení po 100 ks, (připouští se i jiné baleni Náplast V/ACELL M153v-modrý ! V/Ai1/5.04odpovidajíci celkovému požadovanému strip i 9x72.200ks/ba/. i

množství položky) í !

Náplast univerzálni (rychoobvaz) 20 x 60 mm í i
47 s dětským motivem, bal. po IljO ks, (pripoustÍ Nap/ast Tensop/ast, detsk" LOG7155400 !se i jiné baleni odpovídající celkovému adhesivní 6cmx2, 7m 100ks/ha/. ĺ

požadovanému množství položky) i !
i

. . . . . Náplast c/vková textilní ŕí'AR900440 i48 Naplast cívkova texhlni 1,25 cm x 5 m OMN/PLAST 1,25cm x 5m Iks i

i '
. . . . . Náplast ctvkova textům' HAR9004412 í49 Náplast civkova texhlni 2,5 cm x 5 m OMN/PLAST 2.5cm x Srn Iks :

P

. . . . Náplast DermaE'/ast Eexti/e : I50 Náplast cívkova texti]ni 6 cm x 5 m . ! HAR535261
elastic 6cm x 5m Iks

C

Transparentní hypoalergenni fixační náplast z Náplast cívkova transp. fólie

51 porézní transparentní fólie 1,25 cm x 9,15 m, F/LMPORE 1,25cm x 9,15m ÍBA 7"1320103201 i(připouští se j jiné baleni odpovídající 24ks/ba/ !
celkovému požadovanému počtu položky) ! i )

Transparentní hypoalergenní fixační náplast z Náplast cívková transp. fólie É

52 porézní transparentní fólie 2,5 cm x 9,2 m, F/LMPORE 2. Sc/ň x 9,:'5m IBA T1320103202 I(pňpoušti se i jiné baleni odpovÍdající 12ksíba/. í i
celkovému požadovanému počtu položky) I

PHypoalergenni fixační náplast z netkané textihe Náplast cívková netkaný téxTil ! i i

53 1,25 cm x 9,15 m, (připouští se j jiné baleni SOFTPORE 1,25cmx9, 15m 24 !BAT"/320103111 ! iodpovídajici cetkovému požadovanému počtu š i
položky) ks/ba/. i ;

EHypoalergenní fixační náplast z netkané texůhe Náplast cívková netkaný textil l I

54 2,5 cm x 9,15 m, (pňpouští se i jiné baleni , í i ,i" " " - - - 3OETPORE 2,5cmx9,15m 12 i BA Ť1320103112 i -odpovída lC! celkovému pozadovanemu poctu ks,"ba/, !
položky)

i i
Obvaz hadicový síťový, vel. ! !

55 Obvaz pružný hadicový 30 mm x 20 m 3Qnim x 2om, chodřd/o, holeň. ! BA T;'323300230
loket Iks i i

! Obvaz hadicoyý síťový, vel. í
56 Obvaz pružný hadicový 40 mm x 20 m , 40mmx20m paže,noha,/oket 7"1323300240 i

! Iks ! ;
r

Perfect Distribution
..... .... . .... ,.(Předpokládaná potřeba dodávek spotřebního zdravotnického materiálu

oŕiloha C smlouvy
Í

,

,

Ĺ)

jl

)7
?

,>

odpovídajíci celkovému požadovanému počtu ""' ' ' "' '" " ' '" ' "" ' '""" '""" ' '" i
ks,"ba/, i ipoložky) í l

i '

Obvaz hadicový síťový, vel. I i i
55 Obvaz pružný hadicový 30 mm x 20 m 3Qnim x 2om, chodřd/o, holeň. ! BA T;'323300230

loket Iks i
Í

! Obvaz hadicoyý síťový, vel. í
56 Obvaz pružný hadicový 40 mm x 20 m , 40mmx20m paže,noha,/oket |13A 7"1323300240 i

! Iks ! ;
r

\. ,"S,,),
Y

S'S

, l l I I é ' -—··'"·-—·— "-'-mv-"-- "'-F-límb— -=W=' 'm'it ',,,. l Ir

==,: ,. _- I



F

l
: "
É-l

Náplast poinjekčni 20 mm x 40 mm. 250ks Náplast pc'injeke/)i Cwap/ast
2x4cm 250kMba/.

-.-........ ... . . ... .... ........

RAU30625BAL

--. ,-----

Cena za dodávku (bez DPH) - za jeden rok celkem
Počet měsíců předpokládaného plněni
Cena za dodávku (bez DPH) - za dobu trvání smlouvy celkem
Částka DPH -
Celková hodnota s DPH za dodávku za dQbu trvání smIouvy

. ......

i . ~« . ''__- -l , · ,, l Fa \:" A ·1 Llkj l F-' .· r Kí ĺ S'člú- Li. SKi l i l- í é l l ľ} f íl m l. '.' ·' 't l- .k 1'-·-.- (k uqmmFmT'm7ŕnmFrm"rTmF7Tmmm='FTK'T'FmR'm"m=pF'mmmm='mr¶7'sr¶"Tr~='F'w=%m~mR===mTxmTrTmm|i 1'l|iŕ 1· 4 H · i ·· |1 W=_" ·m'"_l'·



Místo plnění
Spotřební zdravotnický materiál 2019"

lokalita ulice měs'to

20 U Sila 1139 463 11Liberec 30

22 Habrmanova 154 500 02 Hradec Králové

2,3 j. Černého 361 503 41Hradec Králové

24 Nezvalova 958 500 02 Hradec Králové

27 Krámská 29 548 01Náchod

56 17. listopadu 1926/1 30100 Plzeň

62 L.B. Schneidera 32 370 21České Budějovice

69 K Nemocnici 1395 268 01 Hořovice

70 Františka Kloze 2316 272 01 Kladno

71 U Nemocnice 280 02 Kolin

73 U Nemocnice 85 261 01 Příbram

74 Dittrichova 17 128 01Praha 2

78 Sokolovská 60 186 00 Praha 8

79 Jasmínová 2905/37 106 00 Praha 10

82a tř. Budovatelů 2830/3 434 01 Most

82b J. E. Purkyně 270/5 434 64 Most

84 Moskevská 15 400 01 Ústi nad Labem

85 Na Kabátě 229 400 11Ústí nad Labem - Bukov

86 Pasteurova 9 400 01Ústí nad Labem

89 Závodní 94 360 06 Karlovy Vary

93 Smetanova 764 280 02 Kolín

Příloha D kupní sm/ouvv '

i

l



PErfEct
0 }") í r :r%

·: . ' j M. '"' '. ..-:. : í'.W.

C!En skupiny AGEL

příloha E smlouvy

ZUUL - cenová nabídka, říjen 2019

Kód výrobku
RAU16652
RAU16653
RAU16654
RAU16655
RAU16657
RAU31281
RAU31282
RAU31283
RAU31284
RAU31285
RAU31286
RAU45030
RAU45031
RAU45032
RAU17586
RAU45040
RAU45041
RAU45042
RAU45043
RAU32920
RAU32921
RAU32922
RAU32923
RAU-106402
RAU106403
RAU106404
RAU106405
RAU4501OBAL
RAU45011BAL
RAU45012BAL
RAU48468
VUL9018-XS

Název výrobku
Rukavice operační latexové Supreme bez pudru 6,5 (50párů) (6bal/KAR)
Rukavice operační latexové Supreme bez pudru 7 (50párů) (6bal/KAR)
Rukavice operační latexové Supreme bez pudru 7,5 (50párů) (6bal/KAR)(108bal/pal)
Rukavice operační latexové Supreme bez pudru 8 (50párů) (6bal/KAR)
Rukavice operační latexové Supreme bez pudru 9 (50párů) (6bal/KAR)
Rukavice operační latexové Classic s pudrem vel.6,5 (70párů) (6bal/kar)
Rukavice operační latexové Classic s pudrem vel.7 (70párů) (6bal/kar)
Rukavice operační latexové Classic s pudrem vel.7,5 (70párů)(6ba|/kar)(108baj/pa|)
Rukavice operační latexové Classic s pudrem vel.8 (70párů)(6bal/kar)
Rukavice operační latexové Classic s pudrem vel.8,5 (70párů) (6bal/kar)
Rukavice operační latexové Classic s pudrem vel.9 (70párů) (6bal/kar)
Rukavice vyšetřovací latexové s pudrem S (lOOks)
Rukavice vyšetřovací latexové s pudrem M (lOOks)
Rukavice vyšetřovací latexové s pudrem L {100ks/bal)
Rukavice vyšetřovací latexové s pudrem XL (90ks)
Rukavice vyšetřovací latexové bez pudru S (lOOks) k.č.30638
Rukavice vyšetřovací latexové bez pudru M (lOOks) k.č.30637 (54Obal/PAL)
Rukavice vyšetřovací latexové bez pudru L (lOOks) k.č.30636 (540bal/PAL)
Rukavice vyšetřovací latexové bez pudru XL (90ks) k.č.30634
Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru S bílé (150ks) (10bal/kar) (54Obal/plt)
Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru M bílé (150ks) (10bal/kar) (540bal/plt)
Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru L bílé (150ks) (1Obal/kar) (540bal/plt)
Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru XL bílé (135ks) (10bal/kar) (54Obal/plt)
Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru S modrofialové (200ks) VELVET
Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru M modrofialové (200ks) VELVET
Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru L modrofialové (200ks) VELVET
Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru XL modrofialové (180ks) VELVET
Rukavice vyšetřovací vinylové bez pudru S (1OOks)(10bal/kar)
Rukavice vyšetřovací vinylové bez pudru M (lOOks) (10bal/kar)(44kar/PAL)
Rukavice vyšetřovací vinylové bez pudru L (lOOks)
Rukavice vyšetřovací vinylové bez pudru XL {90ks)
Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru XS, modré (lOOks)

F

F

É

\ ,.,

, · \P . '.
'\\,'

,

== -- "' . . " ,.:'..::'"" mld' l. "" l' ' -J ' ·1 - - ······1 · · i · ·1·| ·· 1· · · · '-- · -- '--ĺ r====w^ tí l mwM



RAU106401
RAU34435
RAU34436
RAU34437
RAU34438
RAU34439
VUL9018-D-L
VUL9018-D-M
VUL9018-D-S
VUL9018-D-XL

Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru XS modrofialové (200ks) VELVET
Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru XS, prodloužené SEMPERCARE Safe-ř (10Oks/bal)
Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru S, prodloužené SEMPERCARE Safe-i- (100ks/bal)
Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru M, prodloužené SEMPERCARE Safe" (100ks/bal)
Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru L, prodloužené SEMPERCARE Safe+ (100ks/bal)
Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru XL, prodloužené SEMPERCARE Safe+ (90ks/bal)
Rukavice vyS. bezpraš. L - nitril, síla přetrž. v tahu 11N, prodl., modré (100ks/bal) (10bal/kar)
Rukavice vyS. bezpraš. M - nitril, sIla přetrž. v tahu 11N, prod!., modré (100ks/bal) (10bal/kar)
Rukavice vyS. bezpraš. S - nitril, sila přetrž. v tahu 11N, prodl., modré {100ks/bal) (10bal/kar)
Rukavice výš. bezpraš. XL - nitril, sIla přetrž. v tahu 11N, prodl., modré (100ks/bal) (10bal/kar)

BAT1230206310 Vata buničitá tampony dělené 40x50mm (ks=2role=2x500tamponů) (15ks/kar) (420ks/pal)
HAR143223 Vata buničitá Pur-Zellin tampony dělené 40x50mm (ks=1role=500tamponů) (16ks/kar) (672ks/pal)
BAT1230200206 Vata buničitá vinutá role 500g, šiře 30cm (15rolYkar)
BAT1230200153 Vata buničitá přířezy 20x3Ocm 5kg (2bal/kar)
BAT1230200129 Vata buničitá přířezy 20x30cm 500g (24bal/kar)(20kar/pal)
BAT1230200151 Vata buničitá přířezy 40x6Ocm 5kg (2bal/kar)
BAT1321901305 vata obvazová vinutá 1000g (10bal/kar)
BAT1230200155 Vata buničitá přířezy 15x20cm 5kg (2bal/kar)
PAN08001 Gáza hydrofilrň-role 90cm x lOm (30bal/kar)
BAT1320101513 Přířezy z gázy 30x30cm, 17 nití, á 500ks (2bal/kar)
BAT1320104104 Tampon stáčený nesterilní 2Ox19cm (100ks/bal) (60bal/kar)
BAT1320104105 Tampon stáčený nesterilní 30x30cm (50ks/bal) (50bal/kar)
PAN05004 Tampon stáčený nesterilnI 20x20cm (100ks/bal) (80bal/kar)
PAN05005 Tampon stáčený nesterilní 30x30cm {50ks/bal) (50bal/kar)
STE0731 Tampon stáčený nesterilní 20x19cm (100ks/bal) (80bal/kar)
PAN15001 Polštářek vatový v gáze nesterilní 10x10cm (100ks/bal)
PAN15002 Polštářek vatový v gáze nesterilní 10x15cm (100ks/bal) (8bal/kar)
IGE2101605 Ubrousky vlhčené HydroVital Premium (80ks/bal) (12bal/kar)
DRD401845 Papír na vyšetřovací lůžka 50cm x 50m (9ks/bal)(216ks/pal)
DRD853002 Utěrka multifunkční Aldech 29x34cm, 40ks (32bal/kar)

:. '.-'. ... .' ' .:...'. ' "..' ' . ,. , . ":.:

PER3400042 Podložka PERLAN 45-utěrka 40x40cm (400ks/bal)
DRD34037 Utěrka netkaná AVATEX 340 40x37,5cm oranžová 50ks (10bal/kar)
PER3200020 Podložka PERLAN 45-utěrka 48x42cm 200ks (5ks/kar) (10Oks/plt)
PER3200011 Podložka PERLAN 45 role 50cm x lOOm (60ks/plt)

l

j :
l i
í .

É

i '

HAR535381-BAL
RAU30625BAL
MPL1462 D
VIA1115.04

Náplast DermaPlast inject. sensitive 4x1,6cm (250ks/bal) {60bal/kar)
Náplast poinjekčni Curaplast 2x4cm {25Oks/bal) (16bal/kar)
Náplast Mediplast 1462,tex.s polš.6cmx2cm 350ks DĚTSKÝ MOTIV (1/36)
Náplast VIACELL M153v-modrý strip 19x72,200ks

. l ||1||||| l l l l l l .- l l -.a j a. l ťťtf't l ·1 l l itt _ m"Tľrrr"Tr t l l ľ f l l · ' ' · ·



_ ""u
LOG7155400
HAR900440
HAR9004412
HAR535261
BAT1320103201
BAT1320103202
BAT1320103111
BAT1320103112
BAT1323300230
BAT1323300240
RAU30625BAL

SCHU364815
SCHU360211
SCHU360213
SCHU368492
SCHU369032
SCHU367955
SCHU368815
SCHU363097
SCHU363097
SCHU367704
SCH367836
SCHU368861

SCHU366666
SCHU368494
SCHU368884
SCHU368886
SCHU367282
SCHU367284

Náplast Tensoplast dětská adhesivní 6cmx2,7m
Náplast cívková textilní OMNIPLAST 1,25cm x 5m (Iks) (20ks/bal)(300ks/PK)
Náplast cívková textj|ni omniplast 2,5cm x 5m (1ks)(20ks/bal)(24Oks/PK)
Náplast DermaPlast textile elastic 6cm x 5m (32ks/kar)
Náplast cívková transp. fólie FILMPORE 1,25cm x 9,15m (24ks/bal)(10bal/kar)
Náplast cívková transp. fólie FILMPORE 2,5cm x 9,15m (12ks/bal)(10bal/kar)
Náplast cívková netkaný textil SOFTPORE 1,25cmx9,15m (24 ks) (10bal/PK)
Náplast cívková netkaný textil SOFTPORE 2,5cmx9,15m (12 ks)(10bal/kar)
Obvaz hadicový síťový, vel. 3 , 20m, chodidlo, holeň, loket (40ks/kar)
Obvaz hadicový síťový, vel. 4 , 2Om paže,noha,loket (30ks/kar)
Náplast poinjekčni Curaplast 2x4cm (25Oks/bal) (16bal/kar)

Držák plastový na jehly (250ks/bal) (4bal/kar)
jehla VACUTAINER černá 22G 0,7x38mm (100ks/bal)
jehla VACUTAINER zelená 21G 0,8x38mm (100ks/bal)
Zkumavka Vacutainer biochemická 2ml (100ks/bal)
Zkumavka Vacutainer 4ml sérum (bal. 100 ks)
Zkumavka VACUTAINER gel Smi SST íl (100ks/bal)
Zkumavka plast. VACUTAINER + sérum 6ml, červená (100ks/bal)
Zkumavka Vacutainer koagulační 1,8ml modrá (10Oks/bal)
Zkumavka Vacutainer koagulační 1,8ml modrá {10Oks/bal)
Zkumavka VACUTAINER sráž.4,5ml (100ks/bal)
Zkumavka Vacutainer KO EDTA fialová 2mi (100ks/bal)
Zkumavka pro hematologii - edta, objem cca 4ml, (100ks/bal)

Zkumavka Seditainer sedimentace 5ml 12Ox10 černá (lOOks)
Zkumavka Vacutainer lithium heparin 2ml (100ks/bal)
Zkumavka BD-Vacutainer-Lit.Heparin-zelený uzávěr-BO-Hemogard
Zkumavka Vacutainer Li-Hep 6 ml
Kanyla Vacutainer s křídly 21G zelená (50ks/bal)
Kanyla Vacutainer s křídly 23G modrá (50ks/bal)

????
????
????

SAR85.1162.600 jehla Sarstedt s bezp. krytem na zkumavku pro analýzu kovů, 0.8 mm/38 mm, 21Gx1 1/2" (50/500)
SAR85.1441 jehla Sarstedt černá krátká 25mm 22G (0,7x25mm - 23G) (100/1000)

:

Š

:

i
j

4

$>
Y

'

. , ,, . -.- · 1· ' ľ' Ĺ "


